
Grüne Map

Seite 1

GRÜNE BONUS MAP
Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

1
Killerente 2 20.000 220 Harpunen: 17
Daggerine 1 40.000 220 EP: 440
Gigamat 2 30.000 220 Elitepunkte: 220
Janonator 2 37.500 1.150 Perlen 1.700

Hitpoints Gesamt: 215.000 Benötigte E-Munition*: 3.763
Benötigte Hohl-Munition*: 13.279

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

2
Killerente 3 20.000 220 Harpunen: 18
Janonator 2 37.500 1.150 EP: 440
Gigamat 2 30.000 220 Elitepunkte: 220
Daggerine 1 40.000 220 Perlen 1.800
Thatermat 1 4.000 110

Hitpoints Gesamt: 239.000 Benötigte E-Munition*: 4.183
Benötigte Hohl-Munition*: 14.762

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

3
Killerente 3 20.000 220 Harpunen: 20
Gigamat 3 30.000 220 EP: 440
Janonator 2 37.500 1.150 Elitepunkte: 220
Black Raven 3 10.000 220 Perlen 2.000

Hitpoints Gesamt: 255.000 Benötigte E-Munition*: 4.463
Benötigte Hohl-Munition*: 15.750

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

4
MichaGhost 2 420.000 1.300 Harpunen: 5

EP: 8.800
Elitepunkte: 4.400
Perlen 500

Hitpoints Gesamt: 840.000 Benötigte E-Munition*: 14.700
Benötigte Hohl-Munition*: 51.882

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

5
Black Raven 2 10.000 220 Harpunen: 20
White Marc 2 18.000 220 EP: 440
Janonator 2 37.500 1.150 Elitepunkte: 220
Red Kubafarmer 1 2.200 220 Perlen 2.000
Daggerine 3 40.000 220

Hitpoints Gesamt: 253.200 Benötigte E-Munition*: 4.431
Benötigte Hohl-Munition*: 15.639
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Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

6
Black Raven 1 10.000 220 Harpunen: 23
Daggerine 2 40.000 220 EP: 880
Janonator 1 37.500 1.150 Elitepunkte: 440
Gigamat 1 30.000 220 Perlen 2.300
Goldenace 2 55.000 1.200
Black Pack 3 1.500 120

Hitpoints Gesamt: 272.000 Benötigte E-Munition*: 4.760
Benötigte Hohl-Munition*: 16.800

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

7
Daggerine 3 40.000 220 Harpunen: 26
Gigamat 1 30.000 220 EP: 880
Little Icke 1 47.500 1.150 Elitepunkte: 440
Red Kubafarmer 1 2.200 220 Perlen 2.600
White Marc 1 18.000 220
Goldenace 1 55.000 1.200
Manhead 1 3.000 110
Janonator 1 37.500 1.150

Hitpoints Gesamt: 313.200 Benötigte E-Munition*: 5.481
Benötigte Hohl-Munition*: 19.345

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

8
Tiamat 1 1.100.000 7.500 Harpunen: 5

EP: 11.440
Elitepunkte: 5.720
Perlen 500

Hitpoints Gesamt: 1.100.000 Benötigte E-Munition*: 19.250
Benötigte Hohl-Munition*: 67.941

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

9
Trinidat 3 75.000 1.300 Harpunen: 26
Daggerine 2 40.000 220 EP: 660
Red Kubafarmer 2 2.200 220 Elitepunkte: 330

Perlen 2.600

Hitpoints Gesamt: 309.400 Benötigte E-Munition*: 5.415
Benötigte Hohl-Munition*: 19.110

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

10
Daggerine 3 40.000 220 Harpunen: 30
Janonator 2 37.500 1.150 EP: 660
White Marc 3 18.000 220 Elitepunkte: 330
Goldenace 1 55.000 1.200 Perlen 3.000
Gigamat 2 30.000 220

Hitpoints Gesamt: 364.000 Benötigte E-Munition*: 6.370
Benötigte Hohl-Munition*: 22.482
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Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

11
Gigamat 2 30.000 220 Harpunen: 33
Trinidat 2 75.000 1.300 EP: 660
Daggerine 3 40.000 220 Elitepunkte: 330
Janonator 2 37.500 1.150 Perlen 3.300

Hitpoints Gesamt: 405.000 Benötigte E-Munition*: 7.088
Benötigte Hohl-Munition*: 25.015

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

12
Black Pack 3 1.500 120 Harpunen: 16
Almirante 1 2.800.000 2.500 EP: 39.380

Elitepunkte: 19.690
Perlen 1.600

Hitpoints Gesamt: 2.804.500 Benötigte E-Munition*: 49.079
Benötigte Hohl-Munition*: 173.219

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

13
Gigamat 2 30.000 220 Harpunen: 32
Daggerine 3 40.000 220 EP: 880
Janonator 2 37.500 1.150 Elitepunkte: 440
Goldenace 1 55.000 1.200 Perlen 3.200
Trinidat 1 75.000 1.300

Hitpoints Gesamt: 385.000 Benötigte E-Munition*: 6.738
Benötigte Hohl-Munition*: 23.779

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

14
Gigamat 3 30.000 220 Harpunen: 36
Daggerine 4 40.000 220 EP: 1.100
Janonator 2 37.500 1.150 Elitepunkte: 550
Goldenace 2 55.000 1.200 Perlen 3.600

Hitpoints Gesamt: 435.000 Benötigte E-Munition*: 7.613
Benötigte Hohl-Munition*: 26.868

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

15
Gigamat 3 30.000 220 Harpunen: 41
Daggerine 3 40.000 220 EP: 1.320
Janonator 1 37.500 1.150 Elitepunkte: 660
Goldenace 4 55.000 1.200 Perlen 4.100

Hitpoints Gesamt: 467.500 Benötigte E-Munition*: 8.181
Benötigte Hohl-Munition*: 28.875
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Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

16
Black Pack 7 1.500 120 Harpunen: 9
MichaGhost 3 420.000 1.200 EP: 13.200

Elitepunkte: 6.600
Perlen 900

Hitpoints Gesamt: 1.270.500 Benötigte E-Munition*: 22.234
Benötigte Hohl-Munition*: 78.472

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

17
Black Pack 2 1.500 120 Harpunen: 41
Daggerine 2 40.000 220 EP: 1.320
Esmeralda 2 110.000 1.300 Elitepunkte: 660
Red Kubafarmer 1 2.200 220 Perlen 4.100
Trinidat 2 75.000 1.300
Thatermat 2 4.000 110

Hitpoints Gesamt: 463.200 Benötigte E-Munition*: 8.106
Benötigte Hohl-Munition*: 28.609

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

18
Black Pack 1 1.500 120 Harpunen: 47
Daggerine 1 40.000 220 EP: 1.760
Esmeralda 2 110.000 1.300 Elitepunkte: 880
Red Kubafarmer 1 2.200 220 Perlen 4.700
Trinidat 2 75.000 1.300
Santa Lucia 1 95.000 1.350
Thatermat 2 4.000 110

Hitpoints Gesamt: 516.700 Benötigte E-Munition*: 9.042
Benötigte Hohl-Munition*: 31.914

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

19
Black Pack 1 1.500 120 Harpunen: 51
Daggerine 1 40.000 220 EP: 1.980
Esmeralda 2 110.000 1.300 Elitepunkte: 990
Red Kubafarmer 1 2.200 220 Perlen 5.100
Trinidat 2 75.000 1.300
Santa Lucia 1 95.000 1.350
Thatermat 2 4.000 110
Little Icke 1 47.500 1.150

Hitpoints Gesamt: 564.200 Benötigte E-Munition*: 9.874
Benötigte Hohl-Munition*: 34.848

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

20
Red Kubafarmer 3 2.200 220 Harpunen: 9
MichaGhost 1 420.000 1.300 EP: 15.840
Tiamat 1 1.100.000 7.500 Elitepunkte: 7.920

Perlen 900

Hitpoints Gesamt: 1.526.600 Benötigte E-Munition*: 26.716
Benötigte Hohl-Munition*: 94.290
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Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

21
Red Kubafarmer 1 2.200 220 Harpunen: 53
Gigamat 2 30.000 220 EP: 2.420
Daggerine 1 40.000 220 Elitepunkte: 1.210
Goldenace 2 55.000 1.150 Perlen 5.300
Santa Lucia 4 95.000 1.350

Hitpoints Gesamt: 592.200 Benötigte E-Munition*: 10.364
Benötigte Hohl-Munition*: 36.577

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

22
Gigamat 3 30.000 220 Harpunen: 58
Goldenace 1 55.000 1.150 EP: 1.980
Trinidat 3 75.000 1.150 Elitepunkte: 990
Santa Lucia 3 95.000 1.350 Perlen 5.800

Hitpoints Gesamt: 655.000 Benötigte E-Munition*: 11.463
Benötigte Hohl-Munition*: 40.456

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

23
Gigamat 3 30.000 220 Harpunen: 66
Goldenace 1 55.000 1.150 EP: 2.420
Trinidat 3 75.000 1.150 Elitepunkte: 1.210
Santa Lucia 4 95.000 1.350 Perlen 6.600

Hitpoints Gesamt: 750.000 Benötigte E-Munition*: 13.125
Benötigte Hohl-Munition*: 46.324

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

24
Red Kubafarmer 3 2.200 220 Harpunen: 19
MichaGhost 1 840.000 1.250 EP: 43.780
Almirante 1 2.800.000 2.500 Elitepunkte: 21.890

Perlen 1.900

Hitpoints Gesamt: 3.646.600 Benötigte E-Munition*: 63.816
Benötigte Hohl-Munition*: 225.231

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

25
Trinidat 5 75.000 1.150 Harpunen: 64
Santa Lucia 3 95.000 1.350 EP: 1.980
Daggerine 2 40.000 220 Elitepunkte: 990

Perlen 6.400

Hitpoints Gesamt: 740.000 Benötigte E-Munition*: 12.950
Benötigte Hohl-Munition*: 45.706
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Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

26
Trinidat 6 75.000 1.150 Harpunen: 76
Santa Lucia 3 95.000 1.350 EP: 2.420
Esmeralda 1 110.000 3.000 Elitepunkte: 1.210

Perlen 7.600

Hitpoints Gesamt: 845.000 Benötigte E-Munition*: 14.788
Benötigte Hohl-Munition*: 52.191

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

27
Trinidat 3 75.000 1.150 Harpunen: 90
Santa Lucia 3 95.000 1.350 EP: 3.740
Esmeralda 4 110.000 3.000 Elitepunkte: 1.870
Kiribati 1 100.000 1.400 Perlen 9.000

Hitpoints Gesamt: 1.050.000 Benötigte E-Munition*: 18.375
Benötigte Hohl-Munition*: 64.853

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

28
Tiamat 1 1.100.000 7.500 Harpunen: 20
Almirante 1 2.800.000 2.600 EP: 50.820

Elitepunkte: 25.410
Perlen 2.000

Hitpoints Gesamt: 3.900.000 Benötigte E-Munition*: 68.250
Benötigte Hohl-Munition*: 240.882

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

29
Trinidat 3 75.000 1.150 Harpunen: 91
Santa Lucia 3 95.000 1.350 EP: 3.960
Esmeralda 4 110.000 3.000 Elitepunkte: 1.980
Kiribati 2 100.000 1.400 Perlen 9.100

Hitpoints Gesamt: 1.150.000 Benötigte E-Munition*: 20.125
Benötigte Hohl-Munition*: 71.029

Angriffswelle: Name Anzahl Hitpoints Schaden Belohnung

30
Black Mojo 6 220.000 3.000 Harpunen: 47

EP: 34.320
Elitepunkte: 17.160
Perlen 4.700

Hitpoints Gesamt: 1.320.000 Benötigte E-Munition*: 23.100
Benötigte Hohl-Munition*: 81.529

Du hast diese Karte gemeistert! Du bekommst 313566 Elitepunkte für diese Leistung.
Du hast diese Karte gemeistert und kommst nun um 186412 Erfahrungspunkte reicher 
auf deine Ursprungskarte zurück.
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Hitpoints Gesamt: 27.647.800
Benötigte E-Munition*: 483.837
Benötigte Hohl-Munition*: 1.707.658

Belohnung Gesamt:
Harpunen: 1.089
EP: 436.772 186.412
Elitepunkte: 438.746 313.566
Perlen 108.900

Zum Vergleich: 27 MIO HP = 27 Tias = 135.000 EP und 13.500 Perlen

*Berechnung der Munition: E-Munition bei einem Durchschnitt von 6000 HP pro Salve
Hohl-Munition bei einem Durchschnitt von 1700 HP pro Salve
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